
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LONGARONE
scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado

Piazza Mazzolà,1 32013 Longarone Tel. 0437 770209
e-mail: blic82100c@istruzione.it; blic82100c@pec.istruzione.it

sito web: https://www.comprensivolongarone.edu.it

Longarone, 15 maggio 2025          Ai Docenti 

Ai membri del comitato di valutazione dei docenti

Al sito web

OGGETTO:  Comitato di Valutazione per i docenti in anno di formazione e prova triennio 2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 11 del d.lgs. 297/1994 come novellato dall’art.129 della L.107/2015; 

VISTO il D.M. n. 850 del 27/10/2015; 

VISTO il D.M. 226 del 16/08/2022; 

VISTO il D.M. n. 119 del 15/06/2023 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 09 dicembre 2024; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 13 maggio 2025; 

DECRETA 

Art. 1
 (Costituzione del Comitato per la Valutazione dei docenti) 

Sono nominati componenti del Comitato per la Valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo di Longarone:

Antonio Bellavia Dirigente scolastico – Presidente del comitato di valutazione

Martina De Lazzero Docente individuato dal Consiglio d’Istituto - Componente

Lelia Colotto Docente individuato dal Collegio dei docenti - Componente

Patrizia De Toffol Docente individuato dal Collegio dei docenti - Componente

Art. 2 
(Struttura e funzioni) 

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici  e svolge le proprie funzioni ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, 
n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 luglio 2015 n.107. 

Il Comitato è composto dai componenti sopramenzionati ed è integrato annualmente dal docente cui sono affidate le 
funzioni di tutor. 

Nel caso di docenti neoassunti ai sensi dell’art. 5, c. 5 e ss., D.L. 44/2023, il Comitato è composto dai componenti ed 
è integrato dal docente cui sono affidate le funzioni di tutor e dal membro esterno di nomina USR.

Art. 3 
(Compensi) 

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o  
emolumento comunque denominato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Antonio Bellavia

Documento Firmato digitalmente

https://www.comprensivolongarone.edu.it/
mailto:blic82100c@istruzione.it
mailto:blic82100c@pec.istruzione.it



		2025-05-15T10:54:02+0200
	Antonio Bellavia




